Expte.-D-00602 100.- H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  
9144 

\ .Articulo-11:.Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
179,32.-(PESOS CIENTO SETENTA Y NUEVE CON TREINTA Y DOS 

J )., 	CENTAVOS) a favor del agente SEOANE Sandía Gisela,Legajo n° 13.394/4 
D' 1• 	 conforme se detalla, en concepto de: 

- 1.1.1.1.8. Personal Docente $ 	134,02 
- 1.1.1.3.5.9. Bonif. Emerg. De Planta $ 	8,00 
- 1.1.1.3.5.6. Bonif.